
Soutěž Bezpečnost na silnicích v okolí školy 
 

Přihláška a souhlas s použitím díla a audio/videozáznamů osoby 
 
 
Jméno a příjmení dítěte:  
 
Jméno a příjmení oprávněného zástupce:  
 
Datum narození oprávněného zástupce:  
 
Bydliště oprávněného zástupce:  
 
Kontaktní e-mail: 
 
Kategorie (nehodící se škrtněte): 

• 1.třídy a mladší 

• 2.-5.třída 

• 6. třída a starší 
 
Souhlasím s tím, aby spolek Klub rodičů a přátel ZŠ a MŠ Chýně, z.s. se sídlem Bolzanova 800, 253 03 
Chýně s IČO 05468116 (dále jen „Pořizovatel“) použil pořízené dílo (soutěžní příspěvek), a to i ve formě 
audiozáznamů nebo videozáznamů v podobě hmotné nebo digitalizované (nehmotné), a to zejména 
následujícím způsobem: Pořizovatel je oprávněn užít díla pro účely soutěže, bezpečnostní propagace, 
prezentace školy (Základní škola a Mateřská škola Chýně, okres Praha – západ, Bolzanova 800, 
253 03, Chýně) nebo Pořizovatele na veřejnosti.  
 
Souhlasím s tím, že dílo může být použito jako součást souborného díla nebo může být použita pouze 
jeho část.  
 
Současně s tím poskytuji k výše uvedenému účelu své shora uvedené osobní údaje (dále jen „údaje“) 
a souhlasím s tím, aby Pořizovatel tyto údaje zpracovávali formou jejich shromažďování a uložení v 
souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. Prohlašuji, že výše 
uvedenému textu plně rozumím a stvrzuji ho svým podpisem dobrovolně.  
 
Současně beru na vědomí následující ustanovení, což stvrzuji svým podpisem. 
- během natáčení nebo zpracování soutěžních příspěvků (děl) musí být dbáno na bezpečnost 
- při natáčení nebo zpracování příspěvků (děl) musí být dodržovány zákony, dopravní předpisy, 

bezpečnost, zásady slušného chování a školní řád 
- Pořizovatel nenese odpovědnost za soutěžící při zpracování soutěžního příspěvku 
 
 
 
V………………………………… dne………………………………..  
 
 
Podpis oprávněného zástupce 
 
 
 
 
 
Kontakt na organizátora: klub@zschyne.cz 
 
Úplné znění pravidel soutěže: https://klubrodicuchyne.cz/soutez/ 
 

mailto:klub@zschyne.cz
https://klubrodicuchyne.cz/soutez/

